
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

 

     IL DIRIGENTE 

  

   

Vista la Sentenza n. 103/18 dell’19/06/2018 con la quale il Giudice del lavoro del 

Tribunale di Ravenna – Sezione Lavoro CIVILE  -  in accoglimento del ricorso proposto 

dall’ insegnante di scuola primaria MARZO  Ada titolare in Emilia Romagna Ambito 17 ed 

in servizio presso I.C. “Quadri Luigi”, su posto comune di scuola primaria e, per l’effetto, 

“ordina l’ assegnazione definitiva della ricorrente all’Ambito Puglia 20”; 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla predetta Sentenza, disponendo l’assegnazione  in 

nell’Ambito 20 di questa Provincia dell’insegnante  Marzo Ada;                    

Viste le disponibilità  della scuola primaria – Ambito 20 - per l’a.s. 2018/19 

 

D E C R E T A 
 

 

 

in esecuzione della Sentenza  n. 103/18 dell’19/06/2018  del Giudice del Lavoro del 

Tribunale di Ravenna – Sezione Lavoro CIVILE, con decorrenza dall’a.s. 2018/19 

l’insegnante di scuola primaria  Marzo  Ada,  nata il  13/11/1968, è assegnata, dall’a.s. 

2018/19, su posto comune di scuola primaria, in questa Provincia,  presso l’Ambito 20. 

I Dirigenti  interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e  

l’esecuzione del presente Decreto. 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

Normativa vigente  in materia. 

 

 

 

              IL DIRIGENTE 

             Vincenzo MELILLI  

                            

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0007515.03-07-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

All’albo –sito web  

SEDE  

 

All’ufficio relazioni con il pubblico  

SEDE  
 

Ai Dirigenti scolastici degli istituti Comprensivi 

E delle Direzioni Didattiche della provincia  

LORO SEDE 
 

Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale 

DI RAVENNA 

 

 

Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo 

Di Massa Lombarda  “ Quadri Luigi ” 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale  

per la Puglia - Direz. Gener. / Uff. III   

BARI  

 
 
Al Mef – Dipartimento Territoriale Tesoro  

LECCE  
 

e, p.c. :  

 

Ai Sindacati prov.li 

 LORO SEDI 

 
 

 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2018-07-03T13:16:12+0000
	MELILLI VINCENZO




